Republika e Kosovés Agjencia e Shérbimeve té Navigacionit Ajror

Republika Kosovo A S H N A Agencija za Vazdusno Navigacijske Usluge

Republic of Kosovo Air Navigation Services Agency

Duke u bazuar né dispozitat e Rregullorés NR. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil dhe
né Raportin pérbyllés t& KPSHC-sé pér procesin e rekrutimit, Departamenti i Burimeve Njerézore shpallé
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pér anulimin e konkursit me numér referues:
ASHNA/REK/029-2018, pér pozitén Zyrtar i Depos.
té publikuar me 21.12,2018, né gazeten e pérditshme Kosova Sot dhe né webfaqén zyrtare té ASHNA-sé.

Anulimi i konkursit béhet pasi qé né ASHNA, me date 27.02.2019, nje nga kandidatét e kétij konkursi,
paraget ankesé né ASHNA me numér té protokolit 060/2019, me pretendim se “Vlerésimi nuk éshté béré
si duhet dhe ka pasur mosrespektim te afateve” gjaté procesit te rekrutimit dhe me kéte rast ankuesi
kérkon qé té rishikohet procesi dhe té rishpallet.

Pas shqyrtimit té dosjes nga KZKA, gjeti se qéndrojné pretendimet e ankuesit, pasi gé ka pasur vonesé né+
shpallje té rezultateve pérfundimtare.

Shpresa Zogaj
Udhéheqés i Sektorit té Pérsonelit
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